
 

AS Inbank, odštěpný závod IČ: 140 28 999 
DIČ: CZ685750680  

Lazarská 13/8, 120 00 Praha 2 
www.inbank.cz → 

+420 226 288 988 
info@inbank.cz → 

 

Informace o spotřebitelských úvěrech AS Inbank, 
odštěpný závod, ve formě reprezentativního 
příkladu 
 

Zde se můžete seznámit s reprezentativními příklady podmínek, za jakých AS Inbank, odštěpný závod nabízí spotřebitelské úvěry, a to 
včetně roční procentní sazby nákladů (RPSN). Tyto informace Vám pomohou posoudit náklady na spotřebitelský úvěr, který zvažujete. 
V případě, že nám předložíte žádost o spotřebitelský úvěr, vypočítáme roční procentní úrokovou sazbu na základě Vašich konkrétních 
vstupů a našeho vyhodnocení; údaje se tedy mohou lišit od zde zveřejněného reprezentativního příkladu. 

Prosíme vezměte v úvahu, že spotřebitelský úvěr představuje finanční závazek, jehož přijetí je na Vašem zvážení. Zároveň si pročtěte 
obchodní podmínky, vztahující se k tomuto produktu. 

 

AS Inbank, odštěpný závod 

Vázaný spotřebitelský úvěr (Standard) 
Roční procentní sazba nákladů (RPSN) činí 28,49 % a vychází z těchto předpokladů: cena pořizovaného zboží při okamžitém zaplacení 
(čistá cena) 14 000 Kč, celková výše spotřebitelského úvěru 14 000 Kč, 27 splátek, pevná výpůjční úroková sazba 24,99 % p.a. počítaná 
ze zůstatku úvěru, poplatek za sjednání smlouvy 0 Kč, měsíční poplatek za správu úvěru 0 Kč, měsíční splátka 689 Kč. Celková částka 
splatná spotřebitelem 18 580,79 Kč. 

Vázaný spotřebitelský úvěr (Procento) 
Roční procentní sazba nákladů (RPSN) činí 22,54 % a vychází z těchto předpokladů: cena pořizovaného zboží při okamžitém zaplacení 
(čistá cena) 12 000 Kč, celková výše spotřebitelského úvěru 12 000 Kč, 10 splátek, pevná výpůjční úroková sazba 0 % p.a., poplatek za 
sjednání smlouvy 0 Kč, měsíční poplatek za správu úvěru 1,00 % z výše úvěru, tedy 120 Kč, měsíční splátka 1 320 Kč. Celková částka 
splatná spotřebitelem 13 200 Kč. 

Inbank na eko 
Roční procentní sazba nákladů (RPSN) činí 13,33 % a vychází z těchto předpokladů: cena pořizovaného zboží při okamžitém zaplacení 
(čistá cena) 400 000 Kč, celková výše spotřebitelského úvěru 400 000 Kč, 120 splátek, pevná výpůjční úroková sazba 11,99 % p.a. 
počítaná ze zůstatku úvěru, poplatek za sjednání smlouvy 0 Kč, měsíční poplatek za správu úvěru 99 Kč, měsíční splátka 5 887 Kč. 
Celková částka splatná spotřebitelem 706 365,18 Kč. 

Inbank na auto 
Roční procentní sazba nákladů (RPSN) činí 21,55 % a vychází z těchto předpokladů: cena pořizovaného zboží při okamžitém zaplacení 
(čistá cena) 120 000 Kč, celková výše spotřebitelského úvěru 120 000 Kč, 70 splátek, pevná výpůjční úroková sazba 17,99 % p.a. 
počítaná ze zůstatku úvěru, poplatek za sjednání smlouvy 0 Kč, měsíční poplatek za správu úvěru 99 Kč, měsíční splátka 2 905 Kč. 
Celková částka splatná spotřebitelem 203 284,18 Kč. 

 



 2 

Osobní půjčka  
Roční procentní sazba nákladů (RPSN) činí 15,01 % a vychází z těchto předpokladů: výše úvěru 50 000 Kč, 60 splátek, pevná výpůjční 
úroková sazba 9,99 % p.a. počítaná ze zůstatku úvěru, poplatek za sjednání smlouvy 0 Kč, měsíční poplatek za správu úvěru 99 Kč, 
měsíční splátka 1 164 Kč. Celková částka splatná spotřebitelem 69 791,24 Kč. 

 


	Informace o spotřebitelských úvěrech AS Inbank, odštěpný závod, ve formě reprezentativního příkladu

